琼道运发〔2020〕159 号

关于做好乡镇和建制村通客车满意度调查
问卷宣传填报工作的通知

各市、县(洋浦)道路运输管理机构，儋州市、琼中县、琼海市、

五指山市、陵水黎族自治县、保亭县、白沙县、定安县交通运

输局，保亭县道路运输服务中心、白沙县交通运输和城市公路

服务中心、海口市交通港航综合执法支队、儋州市交通运输执

法支队、琼海市交通运输行政执法大队、陵水黎族自治县交通

运输行政执法大队、定安县交通运输行政执法大队：

现将《交通运输部关于转发乡镇和建制村通客车满意度调

查问卷的函》（交运便〔2020〕236 号）转发你们。请你们通过

官网、微信公众号及乡镇村委会宣传栏等多渠道进行宣传，鼓

励广大人民群众积极填写问卷，以便进一步做好农村客运服务

工作，满足农村群众安全、便捷出行。

海南省道路运输局

2020 年 7月 23 日

（此件主动公开）

海南省道路运输局办公室 2020年7月23日印发